

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Jídlna SPŠ a SOŠ Dvůr Králové nad Labem  
oprava sociálního zařízení a výměna zařizovacích předmětů

KSO:  
Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:  
Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel:  
SPŠ a SOŠ Dvůr Králové nad Labem

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Stavhaus s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
XXXXXXXXXX

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>292 119,18</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	292 119,18	21,00%	61 345,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>353 464,21</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

## Jídelna SPŠ a SOŠ Dvůr Králové nad Labem oprava sociálního zařízení a výměna zařizovacích předmětů

Místo: Dvůr Králové nad Labem  
Zadavatel: SPŠ a SOŠ Dvůr Králové nad Labem  
Zhotovitel: Stavhaus s.r.o.

Datum: 20. 10. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel: XXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>292 119,18</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>		<b>24 400,00</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce		6 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		8 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		10 000,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>		<b>264 499,18</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		20 560,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		22 800,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		24 000,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		20 400,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny		6 280,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		4 600,00
751 - Vzduchotechnika		12 800,00
766 - Konstrukce truhlářské		3 488,00
771 - Podlahy z dlaždic		21 930,00
781 - Dokončovací práce - obklady		14 500,29
783 - Dokončovací práce - nátěry		68 640,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		44 500,89
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>		<b>3 220,00</b>
VRN9 - Ostatní náklady		3 220,00

# SOUPIS PRACÍ

## Jídelna SPŠ a SOŠ Dvůr Králové nad Labem oprava sociálního zařízení a výměna zařizovacích předmětů

Místo: Dvůr Králové nad Labem  
Zadavatel: SPŠ a SOŠ Dvůr Králové nad Labem  
Zhotovitel: Stavhaus s.r.o.

Datum: 20. 10. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel: XXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**292 119,18**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 400,00
D	3		Osazování výplně				6 000,00
68	K	311238933	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC vč. demontáže původní	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
D	6		Dodání výplně				8 400,00
66	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	2 100,00	8 400,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
14	K	978059541	Bourací práce	soubor	0,000	0,00	0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
15	K	997013118	Odvoz a likvidace sutí	soubor	0,000	0,00	0,00
D	998		Přesun hmot				10 000,00
16	K	998011001	Kompletace	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				264 499,18
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				20 560,00
17	K	721212125	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	4,000	5 140,00	20 560,00
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				22 800,00
18	K	722140113	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	kus	2,000	11 400,00	22 800,00
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				24 000,00
22	K	725212111.GBT	Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 500 mm včetně skříňky s jednou zásuvkou TWINS	soubor	3,000	8 000,00	24 000,00
D	726		Zdravotnicka - předstěnové instalace				20 400,00
27	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	4,000	5 100,00	20 400,00
D	731		Výlevka				6 280,00
28	K	731244000	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	kus	1,000	6 280,00	6 280,00
D	741		Zdravotnicka - Baterie				4 600,00
31	K	741110002	Baterie umyvadlová	kus	2,000	2 300,00	4 600,00
D	751		Dodání truhlářských prvků				12 800,00
32	K	751510019	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm	soubor	4,000	3 200,00	12 800,00
D	766		Konstrukce truhlářské				3 488,00
60	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	872,00	3 488,00
D	771		Podlahy z dlaždic				21 930,00
37	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 - bez materiálu	m2	25,800	850,00	21 930,00
D	781		Dkaždice				14 500,29
43	K	781494111	dlažba keramická	m2	29,000	500,01	14 500,29
D	783		Dokončovací práce - obklady				68 640,00
64	K	783342101	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem - bez materiálu	m2	78,000	880,00	68 640,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	784	Dokončovací práce - obklady				44 500,89
63	K	784121001	obklad keramický	m2	89,000	500,01	44 500,89
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 220,00
	D	VRN9	Dokončovací práce- lišty				3 220,00
51	K	090001000	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	14,000	230,00	3 220,00